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Uvedená vyobrazení (zejména půdorysu a návrhu zařízení interiérů) jsou pouze ilustrativní a nemusí zcela odpovídat stavebně-technickému řešení bytu. Vyobrazená zařízení a vybavení nejsou součástí dodávky. Přesný rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě.

Podlaží: 3NP
Typ bytu:
Předzahrádka: ne

Legenda místností:
1 Hala 5,6 m2

2 Obytná kuchyně 26,0 m2

3 Koupelna 5,3 m2

4 Toaleta 2,1 m2

5 Komora 1,8 m2

Plocha bytu 62,8 m2

Lodžie 4,3 m27

Balkon: ne
Lodžie: ano
Terasa: ne

1

2

3

4

5

6

6 Ložnice 22,0 m2
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Plochy jednotlivých místností
jsou pouze orientační.
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